
KAPSLOVÉ ESPRESSO  
• tlak 3,3 bar • výškově nastavitelný podstavec  
na šálky • aut. čisticí a odvápňovací program  
• LED ukazatele • příprava mnoha nápojů [TAS1104]

139 CM

Platnost od 9. 12. do 15. 12. 2024

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

P0
1 

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G36 • displej 
rozlišení 1 650 × 720 px  
• paměť 64 GB + 3 GB RAM  
• zadní fodní foto 8 Mpx  
• přední foto 5 Mpx (f/2,2) 
[REDMI A3]

QNED SMART TV • 139 cm (55") • OS WebOS • 4K rozlišení • USB • HDMI • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • Hbbtv • YouTube • Disney+ 
[55QNED80T6A]

HERNÍ KLÁVESNICE • mechanické spínače 
Roccat Titan • 1,8mm ovládací bod • ergonomická 
odděl. podložka zápěstí • aplikace ROCCAT Swarm 
• USB kabel 1,8 m • váha 1 150 g [Vulcan 120 AIMO]

BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR • Bluetooth v5.1  
• dosah 10 m • přehrávání až 7 hod. [SSS 3000]

TABLET  
• 8jádrový procesor 
Snapdragon • displej  
1 920 × 1 200 px  
• 2×  kamera • baterie  
8 200 mAh [PAD X8A]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• LED panel  
• tlak 20 barů  
• funkce horké vody  
• mlýnek z nerezové oceli  
• 15 stupňů nastavení mletí kávy  
• nádržka na vodu 1,5 l  
[SES 6000BK]

VARNÁ KONVICE  
• dvojité opláštění  
• dvojité dno topného  
tělesa • příkon 2 200 W 
• otočná základna 360° 
[K15DWBK]

BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.0 
• dosah 10 m  
• přehrávání až 20 hod. 
[HIVE BEANS BLACK]

STOLNÍ LED LAMPIČKA  
• Retlux RTL 205 s 
ambientním bílým/RGB 
podvícením [RTL 205]

LEGO TECHNIC • úvod do světa techniky  
• pro děti od 7 let • 217 kostek • obsahuje 
natahovací motor [MONSTER JAM DRAGON]

BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• přehrávání až 70 hod. 
[JBUDS LUX]

PŘENOSNÁ HERNÍ KONZOLE • pohybové 
ovládání • dokovací stanice pro připojení k TV  
• výdrž baterie až 6 h • USB-C [NINTENDO SWITCH]

VÝROBNÍK SODY  
• praktický výrobník 
 domácí perlivé sodovky  
• volitelná intenzita perlení 
– jemně, středně, silně 
[GAIA WHITE]

1 499,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  1 999,-

6 790,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  7 199,-

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

PLANEO.CZ
PŘES 30 TISÍC POLOŽEK

ZDARMA
DOPRAVA

O VÁNOCÍCH PLNÝCH 
RADOSTI

6,71"
11"

444,- TIP
na dárek

299,- TIP
na dárek

499,- TIP
na dárek

599,- TIP
na dárek

799,- TIP
na dárek

1 890,- TIP
na dárek 3 490,- TIP

na dárek 4 999,- TIP
na dárek

1 490,- TIP
na dárek 1 249,- TIP

na dárek

12 990,- TIP
na dárek

DÁRKY BEZ OBAV MOŽNOST VÝMĚNY NEVHODNÉHO DÁRKU

AŽ DO 15. LEDNA

VESTAVNÁ TROUBA • SteamBake • teplotní sonda  
• pyrolytické čištění • teleskopický výsuv • funkce rychlého 

zahřátí trouby • víceúrovňové pečení [EOD6P77WZ]

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA • 4 varné zóny • funkce Hob2Hood 
• PowerBoost • posuvné dotykové ovládání • indikátory 
zbytkového tepla • detekce hrnců a pánvíí • 7 200 W [EIV63443]

72 l

NOVINKA

16 990,- TIP
na dárek

ZA SET
BĚŽNÁ CENA*  21 990,-

BĚŽNÁ CENA*  13 990,-

7 990,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  9 990,-

9 990,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  12 990,-

519,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  649,-

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

DUAL SIM

5 000 mAh

ANDROID 14

QNED

SMART

OS WebOS

©️
20

24
 T

he
 L

EG
O

 G
ro

up
.

OBJEM 1,5 l

DVOJITÉ 
OPLÁŠTĚNÍ

16 W

IPX4

TRUEWIRELESS

RGB PODSVÍCENÍ

TEPLÁ A STUDENÁ BÍLÁ

6,2" DISPLEJ

OVLADAČE  
JOY-CON

SVRCHNÍ DESKA  
S ELOXOVANÝM  

HLINÍKEM

MONSTER JAM 
DRAGON

ANC

REDMI A3



Oral-B iO Series 4 
Quite White

Oral-B Vitality Pro Kids 
Frozen + pouzdro

Oral-B iO Teens My WayOral-B iO Series 5 Matt Black

Braun Silk-expert 
PRO PL3133 IPL

Braun Epilátor 
Silk-épil 9 9-030  Braun MGK 7460

Braun Series 9 
PRO+ 9515s BaByliss Zastřihovací 

sada E978E
BaByliss 
Kulmofén AS128E

Braun  HD425 Vysoušeč vlasů

•  Revoluční magnetická 
technologie čištění

•  4 režimy čištění
•  LED menu
•  Vizuální senzor tlaku
•  Propojení s aplikací
•  Indikátor nabíjení
•  2minutový časovač
•  Cestovní pouzdro 

a kryt na 
hlavice

•  Pro děti od 3 let
•  2 režimy
•  2minutový 

časovač
•  Oscilačně-

rotační 
technologie

•  4 samolepky 
Frozen

•  Cestovní 
pouzdro

•  Revoluční 
magnetická 
technologie čištění

•  4 režimy čištění
•  Speciální hlavice na 

rovnátka
•  Pro děti od 10 let 
•  Vizuální senzor 

tlaku
•  2minutový časovač
•  Propojení s aplikací
•  Cestovní pouzdro 

a kryt na hlavice

•  Revoluční magnetická technologie 
čištění

•  5 režimů čištění
•  LED menu
•  Vizuální senzor tlaku
•  Propojení s aplikací
•  Indikátor nabíjení
•  2minutový časovač   
•  Cestovní pouzdro

a kryt na hlavice

•  Záblesky každých 0,6–1 s
•  Senzor odstínu pokožky Skin Pro
•  Životnost 300 000 záblesků
•  2 režimy / 3 intenzity
•  Cestovní pouzdro + žiletka 

Gillete Venus

•  Snadné použití 
a jemná epilace

•  Široká výkyvná hlava
•  Použití nasucho i namokro
•  40 pinzet s technologií 

Micro Grip
•  Funkce Smart Touch 

a osvětlení Smart Light

•  Sada 12v1 – pro 
úpravu vousů, vlasů 
a chloupků na těle

•  Ultra ostré a přesné 
břity

•  100 min. 
bezdrátového chodu

•  100% vodotěsný

•  Dokonale hladké oholení
•  Zastřihovač ProTrimmer
•  Výkyvná hlava a technologie 

AutoSense
•  100% vodotěsný
•  Li-Ion baterie, až 60 min. chodu
•  Cestovní pouzdro a nabíjecí 

stojan

• Na úpravu vlasů i vousů
•  Bezdrátový i síťový 

provoz
•  60 min. provozu, plné 

nabití za 8 h
•  Ultra ostré titanovo-

uhlíkové břity
•  26 nastavení délek 

(0,5–25 mm)

•  2 100 W pro silný výkon
•  Ionizace SUPER IONTEC
•  LED indikátor čištění fi ltru
•  NTC technologie regulující 

teplotu
•  3 teploty / 3 rychlosti / studený 

vzduch
•  LED menu
•  Difuzér a koncentrátor v balení

•  Pro tvarování a dodávání 
objemu vlasů

•  3 nástavce pro různé styly
•  2 nastavení teploty
•  1 000 W

Bissell CrossWave
C3 Select 3551N

Bissell SpotClean C5 
Select 3928N

•  Vysavač 3v1 – vysává, 
vytírá a suší zároveň

•  Oddělená nádrž na 
čistou a špinavou 
vodu

•  Funkce samočištění
•  Na všechny typy 

podlah
•  Čisticí roztok v balení 

•  Kompaktní tepovač koberců a 
čalounění

•  Na koberce, autosedačky, zvířecí 
pelíšky aj.

•  Oddělená nádrž na čistou a špinavou 
vodu

•  Dlouhá vestavěná hadice

CASHBACK CASHBACK CASHBACK CASHBACK

4 999,- TIP
na dárek 2 499,- TIP

na dárek 1 999,- TIP
na dárek 6 999,- TIP

na dárek 1 799,- TIP
na dárek 1 299,- TIP

na dárek 1 299,- TIP
na dárek

1 999,- TIP
na dárek 2 499,- TIP

na dárek 1 999,- TIP
na dárek 799,- TIP

na dárek 6 799,- TIP
na dárek 5 699,- TIP

na dárek

www.hoover.cz*Pro více informací www.registrace-zaruka.cz.   *Pro více informací www.bonushoover.cz.

RUČNÍ 
BEZSÁČKOVÝ 
VYSAVAČ JIVE 
LITHIUM
HJ72WDLB 011

•  Suché a mokré 
použití

•  Samostatně 
stojící nebo
v dobíjecí 
základně

•  Ultra rychlé 
nabíjení 
za 1,5 hod

•  Integrovaná 
štěrbinová hubice 

•  Stěrka na vysávání tekutin
•  Držák na zeď

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-POWER 300
HP310HM 011

•  Kompaktní rozměry
•  Adaptivní hubice s regulátorem 

sání a kolečky
•  Samostatný cyklón
•  Snadné vyprázdnění One Touch
•  Omyvatelný filtr EPA 10
•  Velký objem nádoby na prach 2 l
•  Velký pracovní rádius 9,5 m
•  Parketová hubice
•  Integrované příslušenství

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-ENERGY 300
HE310HM 011

•  Velký objem EPA sáčku 3,5 l
•  Integrované příslušenství 2v1
•  Pracovní rádius 9,5 m, kabel 7 m
•  Adaptivní hubice na všechny druhy 

povrchů s regulátorem sání a kolečky
•  Kompaktní složení vysavače

Nanopack System™
•  4 spodní kolečka otočná o 360°
•  Automatický systém likvidace sáčků 

Multifunkční tyčové vysavače s ruční verzí, klasické
bezsáčkové, sáčkové vysavače či čističe matrací 
– vyberte si pomocníka od značky Hoover přesně 
na míru vaší domácnosti.

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ 
H-FREE 100
HF122RH 011 

•  2v1 multifunkční tyčový
a ruční akumulátorový
vysavač

•  40 min provoz
•  Motorizovaná hubice 

s LED osvětlením
•  Velká nádoba 

na prach 0,9 l
•  Integrovaný prachový

kartáč a štěrbinová
hubice

•  Vyjímatelná 
baterie s možností 
nabíjení kdekoliv

5 0 dní
 garance 

vrácení 
peněz

5  let
záruka
na motor

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ HFX
HFX20H 011

•  Multifunkční tyčový
a ruční aku vysavač

•  2 baterie součástí balení
•  Unikátní integrovaná hubice

na rohy CORNERGENIE™
•  ANTI-TWIST™ motorizovaná 

hubice s hřebenem proti 
namotávání vlasů

•  63 AW po dobu 60 minut
•  No Touch XL nádoba 1,2 l
•  LED displej na rukojeti
•  Parkovací pozice 

a kompaktní složení

RUČNÍ BEZSÁČKOVÝ ČISTIČ
MATRACÍ MBC5
HMC510UV 011

•  Hloubkové čištění matrací,
polštářů a textilií

•  Funkce 4v1: režim Naklepávání 
– turbo kartáč, režim Vysávání,
UV lampa pro ničení alergenů,
Sušení: 50°horký vzduch
zabraňuje množení spór plísní

•  Intuitivní LED displej
•  Vestavěný prachový sensor
•  Dvojitá nádoba na prach: 0,6 l

8 490,- TIP
na dárek

1 399,- TIP
na dárek

2 299,- TIP
na dárek

1 999,- TIP
na dárek

1 199,- TIP
na dárek

2 490,- TIP
na dárek

XX XXX,- TIP
na dárek

XX XXX,- TIP
na dárek

EP3349/70

Více informací na www.philips.cz

Philips 7000 Series
Napařovací žehlička DST7040/80

Philips 7000 Series 
Ruční napařovač STH7060/80
• Silný výkon bez kompromisů
• Bez nutnosti žehlicího prkna
• Bezpečný pro všechny tkaniny

• Silný parní ráz až 250 g
• Funkce vertikálního napařování
• Odolná a nepřilnavá žehlicí plocha

Philips SMART Sensing 
Airfryer XXL HD9867/90
• Automatické nastavení času a teploty 
• Košík vhodný do myčky
• Aplikace s recepty v češtině

Philips PowerPro Compact
Bezsáčkový vysavač FC9330/09
• Technologie pro silný sací výkon
• Protialergický filtr na jemný prach 
• Lehké a kompaktní provedení

Geniálně snadná příprava lahodné kávy
LatteGo - inovativní mléčný systém s nejrychlejším čištěním*

* Založeno na testování zákazníků v Německu v roce 2023.
** Data vychází z nezávislého výzkumu společnosti Perfect Crowd na hodnotící cílové skupině majitelů kávovarů v České republice (2024).
*** Na základě výměny 8 � ltrů, podle pokynů přístroje. Skutečný počet šálků závisí na zvolených druzích kávy a frekvenci vyplachování a čištění.

60 dní
Záruka

vrácení
peněz

98 % 
uživatelů 

doporučuje 
kávovar 
Philips 

LatteGo**Philips 3300 Series LatteGo 
Automatický kávovar 
EP3349/70, EP3341/50  
• Inovativní mléčný systém LatteGo
• Příprava 6 nápojů včetně ledové kávy
• Odolný 100% keramický mlýnek
• Až 5 000 šálků bez odvápňování***
• Tichý proces přípravy kávy

6 999,- TIP
na dárek

1 999,- TIP
na dárek

1 999,- TIP
na dárek

1 799,- TIP
na dárek

11 999,- TIP
na dárek

EP3341/50

10 999,- TIP
na dárek

EP3349/70



PRACUJTE 
CHYTŘE
BAVTE SE NAPLNO

NOTEBOOK 
E510MA-EJ1472W

• Procesor Intel Celeron N4020
• Full HD displej

• Wi-Fi,  Bluetooth
• Windows 11 Home S mode

NOTEBOOK 
E510MA-EJ592WS

• Procesor Intel Celeron N4020
• Full HD displej

• Podsvícená klávesnice
• Windows 11 Home S mode

+ Microsoft 365 Personal

HERNÍ NOTEBOOK 
FA507NUR-LP028W
• NVIDIA GeForce RTX 4050 6 GB
• Procesor AMD Ryzen 7 7435HS
• Podsvícená klávesnice
• Windows 11 Home

HERNÍ NOTEBOOK 
FA506NC-HN001W 
• NVIDIA GeForce RTX 3050 4 GB
• Procesor AMD Ryzen 5 7535HS
• Full HD displej
• Podsvícená klávesnice
• Windows 11 Home

• 16GB RAM
• 1TB SSD

15,6“

15,6“

15,6“

15,6“

16 GB RAM

1 TB SSD

RTX 4050

 4 GB RAM

128 GB SSD

16 GB RAM

512 GB SSD

RTX 3050

 8 GB RAM

512 GB SSD

6 790,- TIP
na dárek

4 990,- TIP
na dárek

23 990,- TIP
na dárek

17 999,- TIP
na dárek

Více informací na www.philips.cz

Philips OneBlade Pro 360 
na tvář a tělo QP6551/15 
Hybridní zastřihovač
• zastřihuje, tvaruje a holí
• 14 délek střihu (0,4–10 mm)
• mokré a suché použití

Philips Lumea Series 7000 
SC1994/00 
• až 12 měsíců hladká 

pokožka bez chloupků*

• profesionální IPL technologie 
vyvinutá s dermatology

• jednoduché, bezpečné 
a bezbolestné použití

Philips Series 9000 
MG9552/15 
Multifunkční 
zastřihovač 15 v 1
• 15 nástavců pro 

dokonalou úpravu 
vousů, vlasů a těla

• hřeben s 11 
nastaveními délky

• bezdrátový 
provoz 120 min.

Philips Sonicare 4300 
HX6803/04 
Sonický elektrický 
zubní kartáček
• 2 nastavení intenzity
• zabudovaný 

tlakový senzor
• časovač čištění 

na 2 minuty

Philips Series 5000 
S5884/50 
Pánský holicí strojek
• technologie SkinIQ 
• mokré i suché použití
•  60 minut používání 

na jedno nabití

* Průměrná redukce chloupků po 12 ošetřeních: 86 % na nohou, 70 % v oblasti bikin, 67 % v podpaží

Cashback

Cashback

1 799,- TIP
na dárek

2 499,- TIP
na dárek 1 299,- TIP

na dárek

3 199,- TIP
na dárek

4 999,- TIP
na dárek

NOTEBOOK 
250 G9 9M3Q4AT
• Procesor Intel Core i3-1215U
• Full HD displej,
• WiFi,  Bluetooth
• Windows 11 Home

HERNÍ NOTEBOOK 
Victus 15-fb0830nc
• NVIDIA GeForce RTX 3050 4 GB
• Procesor AMD Ryzen 5 5600H
• Podsvícená klávesnice
• Windows 11 Home

NOTEBOOK 
15s-fq5756nc

• Procesor Intel Core i5-1235U
• Full HD displej

• podsvícená klávesnice
• Windows 11 Home

NOTEBOOK 
15s-eq2754nc

• Procesor AMD Ryzen 5 5500U
• Full HD displej

• Podsvícená klávesnice
• Wi-Fi,  Bluetooth

• Windows 11 Home

NOVÉ POČÍTAČE 
PRO DOKONALÝ ZÁŽITEK

 8 GB RAM

512 GB SSD

Ryzen 5

 8 GB RAM

512 GB SSD

RTX 3050

16 GB RAM

1 TB SSD

Intel Core i5

 8 GB RAM

512 GB SSD

15,6“

15,6“

15,6“

15,6“

7 990,- TIP
na dárek

17 990,- TIP
na dárek

13 690,- TIP
na dárek

9 999,- TIP
na dárek

SMOOTHIE MIXÉR 
nutribullet
NB614DG
•  Výkon 600 W zvládne rozmixovat 

i tvrdé suroviny jako ořechy
•  Součástí balení je nádoba 

z odolného tritanu 
o objemu 700 ml

•  Nerezová extrakční čepel 
s 6 noži

•  Jednoduché ovládání 
•  Uzavíratelné víčko s pítkem 

na cesty

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
Prospero+ 
KHC29.M0SI
• Výkonný 1 000W motor
•  Mísa o objemu 4,3 l
•  Planetární míchání 
•  Součástí balení jsou 

3 metly (hnětací hák, 
balonová metla, 
K-metla) 

•  V balení také 
najdete skleněný 
mixér, mlýnek 
na maso, 
bubínkové 
struhadlo

Perfetto.
Od zrnka po šálek.

•  Automatický systém pěnění mléka LatteCrema Hot 
•  4 přednastavené nápoje: Espresso, Káva, 

Cappuccino, Latte Macchiato
•  Intuitivní ovládání pomocí 

dotykových tlačítek
•  Ocelový mlýnek s 13 stupni 

hrubosti mletí
•  Osobní nastavení kávy 

a uložení do My menu
•  Automatické čištění 

mléčné karafy

•  Ocelový mlýnek s 13 stupni hrubosti mletí  
•  3 přednastavené nápoje: 

Káva, Espresso, Latte Macchiato 
•  Automatický systém pěnění 

mléka LatteCrema Hot
•  Intuitivní ovládací panel 

s dotykovými tlačítky
•  Osobní nastavení kávy
•  Lze použít zrnkovou 

i mletou kávu

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
De'Longhi Dinamica 
ECAM 350.50.B

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
De'Longhi Magnifi ca Evo 
ECAM 290.51.B

9 999,- TIP
na dárek

3 999,- TIP
na dárek

8 999,- TIP
na dárek

1 190,- TIP
na dárek



%

EXTERNÍ SSD  
• přenosová rychlost až 800 MB/s  
• konektor USB-C  
• rozhraní USB 3.2 Gen 2 
[SDSSDE30-1T00-G26]

KAPACITA 1 TB 

SÁČKOVÝ VYSAVAČ • Allergy Plus filtr • příkon 
700 W • akční rádius vysávání 12 m • objem sáčku 
5 l • hlučnost 66 dB [EUOC9GREEN]

164 CM

163 CM

139 CM

108 CMSMART

Mini LED

OS Google TV

SMART

Mini LED

OS Tizen

SMART

QLED

OS VIDAA

SMART

LED

OS VIDAA

17
8 

cm

6,5"

8" 11"

15,6"
31,5"

6,5"

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 09. 12. do 15. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho 
objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 27. 11. 2024. *Běžná 
cena = nejnižší cena za posledních 30 dní, před tiskem letáku, k datu 26. 11. 2024.**Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. Reprezentativní 
příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatel úvěru je  
COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejci neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském 
úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnostem úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnosti neposkytnou. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává 
zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636, pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907 a pro AS Inbank, odštěpný závod. IČ: 14028999. Podmínky akce získáte u prodejců nebo na www.planeo.cz.

PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

HOLICÍ STROJEK  
• strojek na hlavu  
• 5 holicích čepelí  
• duální čepele • Turbo 
Speed • provoz až 60 min  
• LED indikace nabíjení  
• cestovní pouzdro 
[XR1600 RX7]

HOLICÍ STROJEK  
• bez kabelu • výkyvná hlava  
• NAMOKRO/NASUCHO  
• omyvatelný • doba nabíjení/
provozu (230 V): 11 hodin/30 
minut [ES-RW31-K503]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • planetární systém hnětení • míchání  
a šlehání • 4,5l nerezová mísa • mlýnek na maso • LED osvětlení 
mix. nádoby [STM 6350WH][STM 6359BK]

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA  
• LED displej  
• objem 5,2 l  
• teplotní rozsah 40–200 °C  
• nepřilnavý povrch  
[HAF1600D]

TABLET  
• 8jádrový procesor  
• displej 1 920 × 1 200 px  
• 2× kamera • baterie  
8 000 mAh • Android 13 
[REDMI PAD SE]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G85  
• displej rozlišení  
1 612 × 720 px • paměť  
128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 2 Mpx  
• přední foto 5 Mpx  
[X6B]

AMERICKÁ LEDNICE  
• čtyřdveřové provedení • okno 
InstaView • výrobník ledu Craft 
Ice • čistění trysek technologií 
UV • Pure N Fresh • Wi-Fi  
• Metal Fresh • rozměry  
(v × š × h) 178,70 × 83,5 × 73 cm  
[GMG860EPBE]

TABLET  
• 8jádrový procesor  
• displej 1 280 × 800 px  
• Kids Space dětská  
aplikace • Android 14 
[SMART W8 KIDS]

HERNÍ VOLANT • rozsah otáčení 180° • 2 vestavěné motory pro 
silné vibrace • ergonomický povrch [SEABORG 350]

HERNÍ NOTEBOOK • Procesor Intel Core i5-12450H • NVIDIA 
GeForce RTX 3050 4 GB • Full HD displej • Windows 11 Home 
[CYBORG 15 A12UC-1444CZ]

HERNÍ MONITOR • prohnutý monitor • rozlišení 2 560 × 1 440 px 
• doba odezvy 1 ms MPRT • DP • HDMI [G32CQ4]

QLED SMART TV • 164 cm (65") • OS Google TV • 4K rozlišení  
• 144 Hz • Dolby Vision • Dolby Atmos • SledováníTV [65C809]

NEO QLED SMART TV • 163 cm (65") • OS Tizen • mini LED 
podsvícení • rozlišení 4K • Xbox GamePass [QE65QN85D]

QLED SMART TV • 139 cm (55") • OS VIDAA • 4K rozlišení  
• Dolby Atmos • Game Mode • Antik TV • YouTube [55E79NQ]

LED SMART TV 108 cm (43") • OS VIDAA • 4K rozlišení • Dolby 
Vision • HDR10 • D-LED • Netflix • YouTube [SLE 43US700TCSB]

PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY**
SLEVA 20 % Původní cena  12 500 Kč

Akční cena na splátky 10 000 Kč
Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč
Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• doba provozu až 50 minut 
• Li-ion baterie 21,6 V  
• 2 stupně výkonu  
• AllFloor HighPower kartáč  
[BCH3P210]

REDMI PAD SE

PŘEDEM PLNĚNÁ 
PRAČKA  
• ovládací panel v češtině  
• ProSteam - méně 
pomačkání díky páře  
• PreciseWash - nižší 
spotřeba energie, vody  
a času • rozměry (v × š × h)  
84,7 × 59,7 × 63,1 cm 
[LFR73944VC]

MIKROVLNNÁ TROUBA • s grilem • 8 automatických programů 
• automatické rozmrazování • 5 úrovní výkonu • elektronické 
ovládání [MGF20210B]

KULMA • regulace teploty od 130 do 210 °C • chladná špička  
• keramický povrch Ultimate • digitální displej • otočný kabel 
o 360° [REMINGTON CI95]

ŽEHLIČKA NA VLASY • keramické plochy  
• 9 teplotních nastavení od 150–230 °C • digitalní 
displej • automatické vypínání • otočný kabel  
• zahřátí do 15 s [S8500 E51]

ROBOTICKÝ VYSAVAČ  
• 3stupňový čisticí  
systém AeroForce  
• inteligentní navigace  
s gyroskopy a optickými 
senzory • doba provozu  
až 75 minut  
[ROOMBA COMBO I5]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Exynos 1330  
• displej rozlišení   
2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB  
+ 4 GB RAM  
• zadní foto  
50 + 5 + 2 Mpx  
• přední foto 13 Mpx  
[GALAXY A16 LTE]

GALAXY A16 X6B

1 999,- TIP
na dárek

4 990,- TIP
na dárek 2 490,- TIP

na dárek

3 999,- TIP
na dárek

4 990,- TIP
na dárek

1 666,- TIP
na dárek 2 999,- TIP

na dárek

3 999,- TIP
na dárek

3 499,- TIP
na dárek

8 999,- TIP
na dárek

16 999,- TIP
na dárek

699,- TIP
na dárek

799,- TIP
na dárek

799,- TIP
na dárek

1 999,- TIP
na dárek

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA  
- NOFROST  
• hlučnost 35 dB • Total  
No Frost • Smart Fresh  
- inteligentní řízení teploty  
• zásuvka Fresh Crisper  
• Super Freeze  
• rozměry (v × š × h) 
200 × 59,2 × 60 cm 
[RB434N4BWB]

235 / 96 l

DUAL SIM

20
0 

cm

1 999,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  2 590,-

14 990,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  15 990,-

39 990,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  49 990,-

13 990,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  15 990,-

21 990,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  25 989,-

27 490,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  28 989,-

9 490,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  9 990,-

5 490,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  5 555,-

1 699,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  1 799,- 1 379,- TIP
na dárek

BĚŽNÁ CENA*  1 899,-

PC/PS/XBOX/
NINTENDO

15 TLAČÍTEK

16 GB RAM

512 GB SSD

RTX 3050

CELOKOVOVÉ TĚLO

7 RYCHLOSTÍ

1 000 W

OBJEM 5,2 l

10 PROGRAMŮ

9 kg

1 400 ot./min

1 000 W

20 l

288 / 220 l

40 dB

DUAL SIM

IP54

RYCHLONABÍJENÍ 
25 W

170 Hz

PROHNUTÝ

4 GB RAM

64 GB PAMĚŤ

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

FUNKCE 
MOPOVÁNÍ

MOBILNÍ 
APLIKACE  

iROBOT HOME


